

KUPNÍ SMLOUVA

podle zak.č.89/2012 Sb., občanského zákoníku

Dodávka elektromateriálu

Smluvní cena bez DPH

51.753,56 Kč

Prodávající : **ELPREMO spol. s r.o.**
Řepčinská 86, 779 00 Olomouc

Zastoupen : Janem Skřivanem, jednatelem

Osoba zmocněná ve věci realizace dodávky zboží :
Petr Haitman, vedoucí prodejny Olomouc

Zápis v obchodním rejstříku 2.12.1991 u Krajského soudu v Ostravě,
oddíl C, vložka 1969,

IČ: 42869951

DIČ: CZ42869951

Bankovní spojení : ČSOB, a.s.

Číslo účtu :

Tel.:

E-mail :

Kupující : **Výstaviště Flora Olomouc, a.s.**
Wolkerova 37/17, 771 11 Olomouc

Zastoupen : Ing. Jiřím Uhlířem, ředitelem společnosti

IČ: 25848526

DIČ: CZ25848526

Bankovní spojení :

Číslo účtu

Tel.:

e-mail :

ELPREMO

1. Předmět koupě

Dodávka zboží - elektromateriálu do starého palmového skleníku dle soupisu viz.příloha č.1

2. Termín a místo dodání

Do 2 týdnů od podpisu této smlouvy

Místo dodání – adresa kupujícího

3. Cenová část

Smluvní cena bez DPH	51.753,86 Kč
-----------------------------	---------------------

DPH bude k výše uvedené ceně účtováno dle platných předpisů.

4. Platební podmínky

Platbu za dodávku zboží zaplatí kupující úhradou faktury vystavené prodávajícím po dodání zboží. Splatnost faktury 30dnů.

5. Smluvní pokuty

Smluvní strany se dohodly na těchto smluvních pokutách za porušení smlouvy :

Za prodlení prodávajícího proti sjednané době dodání má kupující právo uplatnit u prodávajícího smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny dodávky za každý den prodlení.

Za prodlení kupujícího se zaplacením oprávněné faktury má právo prodávající uplatnit u kupujícího smluvní pokuty ve výši 0,05% fakturované částky za každý den prodlení.

6. Záruční lhůta

Na dodané zboží poskytuje prodávající záruku v délce 24 měsíců.

7. Závěrečná ujednání

Smluvní strany se dohodly, že jakékoliv změny nebo doplňky této smlouvy se uskuteční písemnou formou dodatku, odsouhlaseného oběma smluvními stranami.

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podepsání oběma smluvními stranami.

Smlouva se vyhotovuje ve 2 vyhotoveních, 1 x pro každou smluvní stranu.

8. Přílohy

Příloha č.1 – soupis zboží

V Olomouci dne 12.9.2016

Prodávající :

V Olomouci dne :12.9.2016

Kupující :

.....
Jan Skřivan
Jednatel

.....
Ing. Jiří Uhlíř
ředitel společnosti

KRYCÍ LIST

Veřejná zakázka malého rozsahu na: „Dodávku elektromateriálu“.

Nabídku předkládá uchazeč:

Obchodní firma/název:	Elpremo s.r.o.
Sídlo/místo podnikání:	Řepčinská 86,779 00 Olomouc
Jméno a příjmení statutárního zástupce:	Jan Skřivan
IČ:	42869951
Kontaktní osoba uchazeče s uvedením telefonního a e-mailového spojení:	Petr Haitman , 737 288 422 , obchod@elpremo.cz

P.č	Popis materiálu, vč. parametrů	Množství	Cena / ks bez DPH v Kč	Cena celkem bez DPH v Kč	Cena celkem vč. DPH v Kč
ROZVADĚČE, SKŘÍNĚ					
1.	Hlavní rozvaděč objektu - zapuštěný oceloplechový, min. 72 modulů, IP 30/20, jmenovitý proud 32A (63A)	1 ks	1871,12	1871,12	2264,06
2.	Rozvodnice pro slaboproudá zařízení - zapuštěná oceloplastová rozvodnice, min. 12 modulů, IP 30/20, jmenovitý proud 20 A	1 ks	471,20	471,20	570,16
3.	Jistič B 16/1	9 ks	50,39	453,51	548,75
4.	Jistič B 32/3	1 ks	371,26	371,26	449,23
5.	Jistič B 10/1	7 ks	66,50	465,50	563,26
6.	Jistič B 20/1	1 ks	68,17	68,17	82,49
7.	Jistič B 16/3	2 ks	256,50	513,00	620,73
8.	Jistič C 16/1	1 ks	83,45	83,45	100,98
9.	Jistič C 13/1	1 ks	95,15	95,15	115,14
10.	Proudový chránič 40/1N/0,03	1 ks	823,69	823,69	996,67
11.	Proudový chránič 40/3N/0,03	1 ks	572,89	572,89	693,20
12.	Proudový chránič 16/1N/0,03	1 ks	626,39	626,39	757,94
13.	Proudový chránič 10/1N/0,03	1 ks	899	899,00	1087,79
14.	Pojistkový odpínač 20 A, 3.pólový	1 ks	175,56	175,56	212,43
15.	Přepěťová ochrana T1+T2 (3N-TNS)	1 ks	2168,43	2168,43	2623,80
16.	Elektroměr na DIN lištu, měření do 80 A	1 ks	858,80	858,80	1039,15
17.	Soumrakový spínač s hodinami 230 V/16 A/ 1P	1 ks	1102,00	1102,00	1333,42
18.	Stykač 16 A / 1.pólový	2 ks	215,84	431,68	522,34
19.	Stykač 16 A / 2.pólový	2 ks	278,16	556,32	673,15

P.č	Popis materiálu, vč. parametrů	Množství	Cena / ks bez DPH v Kč	Cena celkem bez DPH v Kč	Cena celkem vč. DPH v Kč
PŘÍSTROJE					
20.	Vypínač jednopólový, řazení 1, pod omítku, bílý, hladký povrch, kruhový, kolébkový, vč. krytu a rámečku, IP 20, 250V / 10AX,	5 ks	64,67	323,35	391,26
21.	Vypínač jednopólový, řazení 1, pod omítku, černý, kruhový, otočný, včetně krytu a rámečku, IP20, 250V / 10AX,	1 ks	113,62	113,62	137,48
22.	Vypínač jednopólový, řazení 1, na povrch, šedý, IP 54, 250V / 10AX,	1 ks	44,54	44,54	53,90
23.	Přepínač sériový, řazení 5, pod omítku, černý, kruhový, otočný, včetně krytu a rámečku, IP 20	1 ks	140,45	140,45	169,95
24.	Přepínač střídavý, řazení 6, pod omítku, černý, kruhový, otočný, vč. krytu a rámečku, IP 20, 250V / 10AX	6 ks	114,15	684,90	828,73
25.	Ovladač tlačítkový se sig. doutnavkou, řazení 1/0S, pod omítku, bílý, kruhový, včetně krytu a rámečku, IP 20, 250V / 10AX	1 ks	90,74	90,74	109,80
26.	Zásuvka jednonásobná, bílá, pod omítku, včetně krytu a rámečku, IP20, 250V / 16A	23 ks	59,58	1370,34	1658,12
27.	Zásuvka jednonásobná, černá, kruhová, pod omítku, včetně krytu a rámečku, IP20,	21 ks	108,91	2287,11	2767,41
28.	Zásuvka jednonásobná, šedá, na povrch, včetně krytu a rámečku, IP54, 250V / 16A	1 ks	48,03	48,03	58,12
29.	Rámeček pro zásuvku SK, černý, kruhový	11 ks	43,93	483,23	584,71
30.	Zásuvka trojfázová 3+N+PE, pod omítku, vestavná přímá, včetně krabice, min. IP 44, 400V / 32A, 3+N+PE	1 ks	91,20	91,20	110,36
31.	Podlahová krabice pro osazení do mazaniny 350x350mm/80mm s montážním víkem pro přístrojovou jednotku (6 přístrojů) se čtvercovým víkem, zemnicí svorkou, přístrojová jednotkou a s vložkami a kryty	1 ks	899,31	899,31	1088,17
32.	Vypínač trojpólový, polozapuštěný, bezpečnostní, vč. izolační skříně, min. IP 44, 400V / 16A / 2P	2 ks	374,00	748,00	905,08
KABELY, VODIČE, ŠŤŮRY					
33.	CYKY-J 3x1,5	385 m	7,64	2941,40	3559,10
34.	CYKY-O 3x1,5	95 m	7,68	729,60	882,82
35.	CYKY-J 3x2,5	365 m	12,31	4493,15	5436,72
36.	CYKY-J 3x4	18 m	22,50	405,00	490,05
37.	CYKY-J 5x1,5	70 m	12,54	877,80	1062,14
38.	CYKY-J 5x2,5	40 m	20,14	805,60	974,78
39.	CYKY-J 4x10	30 m	63,23	1896,90	2295,25
40.	CY 6 zž	60 m	10,41	624,60	755,77
41.	CY 4 zž	35 m	6,92	242,20	293,07
42.	JYTY 3x0,8	12 m	8,51	102,12	123,57
OSTATNÍ					
43.	Trubka ohebná HDPE/LDPE pr. 40 mm, KF09040	20 m	8,82	176,40	213,45

P.č	Popis materiálu, vč. parametrů	Množství	Cena / ks bez DPH v Kč	Cena celkem bez DPH v Kč	Cena celkem vč. DPH v Kč
44.	Chráničky optického kabelu HDPE 40mm, HDPE 06040	20 m	24,47	489,40	592,18
45.	Trubka ohebná PVC s nízkou mechanickou odolností pr. 32 mm, 1432	80 m	6,08	486,40	588,55
46.	Trubka ohebná PVC s nízkou mechanickou odolností pr. 20 mm, 1420	320 m	2,28	729,60	882,82
47.	Trubka ohebná PVC s velmi nízkou mechanickou odolností pr. 20 mm, 2320	200 m	2,28	456,00	551,76
48.	Trubka tuhá PVC s nízkou mechanickou odolností pr. 32 mm, 1532 KA	90 m	10,64	957,60	1158,70
49.	Krabice přístrojová pod omítku, rozteč 71 mm	60 ks	3,80	228,00	275,88
50.	Krabice odbočná pod omítku, průměr 68mm	35 ks	5,02	175,70	212,36
51.	Krabice rozvodná prům. 68 IP 20 do 4 mm ² , 4x3x4mm ² , IP 20	30 ks	27,13	813,90	984,82
52.	Krabice rozvodná IP 44 do 4 mm ² , 4x3x4mm ² , IP 44	3 ks	42,94	128,82	155,88
53.	Krabice rozvodná prům. 97 IP 20 do 4 mm ² , 4x4x4mm ² , IP 20	12 ks	32,07	384,84	465,66
54.	Krabice odbočná s víčkem 125x125mm	4 ks	53,05	212,20	256,77
55.	Krabice pro osazení zkušební svorky s víčkem, 100x100mm	1 ks	34,20	34,20	41,39
UZEMNĚNÍ A HROMOSVOD					
56.	Pásek FeZn 30x4	75 m	23,56	1767,00	2138,07
57.	Vodič nerez 8mm	105 m	57,76	6064,80	7338,41
58.	Svorka okapová, nerez, SO	6 ks	51,98	311,88	377,38
59.	Svorka spojovací, nerez, SS	20 ks	31,92	638,40	772,47
60.	Svorka křížová, nerez, SK	5 ks	37,62	188,10	227,61
61.	Ochranná trubka svodu 1,7m nerez, OT 1,7	4 ks	197,60	790,40	956,39
62.	Držák ochranného trubky nerez, DJT	8 ks	76,00	608,00	735,68
63.	Svorka zkušební, nerez, SZ	5 ks	36,18	180,90	218,89
64.	Štítek popisný	4 ks	4,26	17,04	20,62
65.	Svorka univerzální (spojovací, křížová), nerez, SU	15 ks	28,88	433,20	524,18
66.	Svorka univerzální s jednou příložkou, nerez, SUA	90 ks	19,00	1710,00	2069,10
67.	Svorka pásek/drát, FeZn., SR3	4 ks	57,14	228,56	276,56
68.	Podpěra vedení na zeď, šedá, plast, PV 1p-55	15 ks	28,27	424,05	513,10
69.	Svorka připojovací na potrubí včetně nerez pásku, ZS16	3 ks	22,72	68,16	82,48
CELKEM				51753,86	62622,17

